SNACK KARTE

Tafelspitz Consommé mit Gemiise und Frittaten

Tiroler Gerstlsuppe mit Gemiise und Speck

,Caesar Salat“ knackige romanische Salatherzen,
Parmigiano Reggiano, Honigtomaten und Crotitons
- mit Rinderfiletstreifen vom Almochsen 150 g

- mit Bio-Hiihnerstreifen

- mit Black Tiger Garnelen

Wiener Schnitzel vom Vollmilchkalb
mit Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren

Spaghetti
Bolognese | Tomatensauce | Aglio e Olio

“KCC Burger” mit Triiffelpommes und BBQ-Sauce
Tomate / Bacon / Avocado / Cheddarkise /
rotes Zwiebelchutney

Apfelstrudel oder Topfenstrudel
mit Vanillesauce und Schlagobers

€ 11,50

€ 12,50

€ 16,50
€ 38,00
€ 29,50
€ 34,50

€ 37,50

€19,50

€ 28,50

€ 8,50



