

SNACK KARTE

Tafelspitz Consommé mit Gemüse und Frittaten	€ 11,50
Tiroler Gerstlsuppe mit Gemüse und Speck	€ 12,50
„Caesar Salat“ knackige romanische Salatherzen, Parmigiano Reggiano, Honigtomaten und Croûtons	€ 16,50
- mit Rinderfiletstreifen vom Almochsen 150 g	€ 38,00
- mit Bio-Hühnerstreifen	€ 29,50
- mit Black Tiger Garnelen	€ 34,50
Wiener Schnitzel vom Vollmilchkalb mit Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren	€ 37,50
Spaghetti Bolognese Tomatensauce Aglio e Olio	€ 19,50
“KCC Burger“ mit Trüffelpommes und BBQ-Sauce Tomate / Bacon / Avocado / Cheddarkäse / rotes Zwiebelchutney	€ 28,50
Apfelstrudel oder Topfenstrudel mit Vanillesauce und Schlagobers	€ 8,50